



JORGE ARMANDO SAIZ GODOY
R.F.C. SAGJ5602218L8
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. 66772580720, Cel. 6677517943
jorge.sai@hotmai.com

FACTURA	1622
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	1F523749-B293-48F1-B4B5-1E77D410E381
No. Certificado:	00001000000414008867
Fecha:	2022-01-08T00:00:00
LugarExpedicion:	80220

Receptor					
R.F.C.	KUSE500928TY5	Nombre:	MARIA ESTELA KURODA SAN	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	BLVD... LOLA BELTRAN, No. 4410 PTE.	Colonia:	PREDIO HUMAYA ENTRE BLVD. CONQUISTADORES Y CALLE SIN NOMBRE
Municipio:	CULIACAN	Estado:	Sinaloa	País:	MEXICO
C.P.:	80058				

Datos generales del Comprobante					
Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:		Forma Pago:	03 Transferencia electrónica de fondos
Condiciones de Pago:	contado	Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	Clave Confirmación:	

Conceptos							
Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe	
78181500	MDTH679-7558	1	H87 PIEZA	\$548.00		\$548.00	
Descripción	BALATAS DEL.		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$548.00	Tasa	16.000000%
78181702	000	1	H87 PIEZA	\$550.00		\$550.00	
Descripción	BALATAS TRAS.		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$550.00	Tasa	16.000000%
78181500		1	LO LOTE	\$50.00		\$50.00	
Descripción	MATERIALES DE CONSUMO		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$50.00	Tasa	16.000000%
78181500	AUT-104	8	H87 PIEZA	\$25.86		\$206.90	
Descripción	BUJIAS NGK		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$206.90	Tasa	16.000000%
78181500	PUR-TL24651	1	H87 PIEZA	\$77.59		\$77.59	
Descripción	FILTRO DE ACEITE		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$77.59	Tasa	16.000000%
78181500	CHR-FF213	1	H87 PIEZA	\$129.31		\$129.31	
Descripción	FILTRO GAS		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$129.31	Tasa	16.000000%
78181500	WA-8039	1	H87 PIEZA	\$189.66		\$189.66	
Descripción	FILTRO DE AIRE		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$189.66	Tasa	16.000000%
78181500		1	H87 PIEZA	\$77.59		\$77.59	
Descripción	CARBUKLIN		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$77.59	Tasa	16.000000%
78181500		4	E48 SERVICIO	\$125.00		\$500.00	

Descripción	RECTIFICAR ROTOR/TAMBOR		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$500.00	Tasa	16.000000%	\$80.00
78181500		1	E48 SERVICIO		\$800.00			\$800.00
Descripción	REEMPLAZAR BALATAS		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$800.00	Tasa	16.000000%	\$128.00
78181500		1	H87 PIEZA		\$50.00			\$50.00
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS CHICO		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$50.00	Tasa	16.000000%	\$8.00
78181500		1	E48 SERVICIO		\$500.00			\$500.00
Descripción	SERVICIO AFINACION		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$500.00	Tasa	16.000000%	\$80.00
78181500	GP20W50SNLT	7	H87 PIEZA		\$86.21			\$603.45
Descripción	ACEITE 20W-50		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$603.45	Tasa	16.000000%	\$96.55

Etiquetas					
PLACAS	UJ-23-715	TIPO	ESTACAS	MODELO	2006
MARCA	FORD				

CLAV E INTERBANCARIA BANBAJIO 030730351178902016
Importe con letra
(CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 70/100 MXN)
Observaciones
NOTA EL SERVICIO DE AFINACION SE REALIZO SIN NOTAR FALLAS APARENTES EN EL MOTOR AL MOMENTO DE HACERLO POR LO QUE SE HACE POR MANTENIMIENTO SE CECARON NIVELES DE TRAMICION DIFERENCIAL Y MOTOR ANTICONGELANTE

Subtotal:	\$4,282.50
Importe:	\$4,282.50
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$685.20
Total:	\$4,967.70

No. Certificado SAT:	FechaTimbrado:	RfcProvCertif:
00001000000504204441	2022-01-08T13:19:30	CVD110412TF6
Sello SAT:		
Fn+nXGrgKs8aO1TnztwSs/9k0mghRmGOAsd6wRaVnDI20tGQXGdsShgG6a26o4G28samve9p/+rjmXdcswzTBpRqe6s79qlqEHrOzwQhvkEALirBTLqlq9KmEfY4aF5eC9CXY1SsbZS7VFZcJYZh2ALfIDf8DXqB7Tvr9ebkbhnxXFBnAQnq23pqw74PTNmUu1uxt9iimZXUhoSb/sOivDKl/g8IC0m1/qpw/xkf2wZQ0w6I2OSRCGb+PvgrmLpNIYnb7PoxHcBitPa0pSYj7V5TqgKBuhoREBgcrHj8qolZoOz2Epi2j9QUv8zx5+rzl1W06oiKiuCPsQxNyR+Tw==		



Sello:
KaB78N6Hjt5EvZyCb31hvAK+54hMh1DDR7RnlwacH755jrX2rbf1zmKIjEP23THtlmrlp2y4AqZZjeucgk5wf3Aex3Wr+fEBefP/LzjIP0yDnHxp5cpgJbQ4eA/Liy/wZiwWRe4c39Rx4Eok3I7/5F5F1nOFNMzVfz0rfkrZNweQ+/9+AJvqdEuQJOOTJYjpSPqrMvt9VDCXYUymUq0xKf74Z+jatclSSivlI2RkTStgxWApZaBcBdlY95+GulpJsGzCXzdPBrvKWqA2eMD2/deiey66SlfQWo1rKQ4yHGgXaND6fDC9jD8W/oks2flvH681PEBSQwxfk7H6eko8eQ==
Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|1F523749-B293-48F1-B4B5-1E77D410E381|2022-01-08T13:19:30|CVD110412TF6|KaB78N6Hjt5EvZyCb31hvAK+54hMh1DDR7RnlwacH755jrX2rbf1zmKIjEP23THtlmrlp2y4AqZZjeucgk5wf3Aex3Wr+fEBefP/LzjIP0yDnHxp5cpgJbQ4eA/Liy/wZiwWRe4c39Rx4Eok3I7/5F5F1nOFNMzVfz0rfkrZNweQ+/9+AJvqdEuQJOOTJYjpSPqrMvt9VDCXYUymUq0xKf74Z+jatclSSivlI2RkTStgxWApZaBcBdlY95+GulpJsGzCXzdPBrvKWqA2eMD2/deiey66SlfQWo1rKQ4yHGgXaND6fDC9jD8W/oks2flvH681PEBSQwxfk7H6eko8eQ=|00001000000504204441|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com | info@facturatech.com
Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 69901

